

Cathalina Holding IVS

Slotsgade 49
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Morten Otto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cathalina Holding IVS

Slotsgade 49

3400 Hillerød

CVR-nr: 38203991

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 43.135, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.719	-981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.743	194.558
Andre finansielle indtægter		111	0
Ordinært resultat før skat		43.135	193.557
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		43.135	193.557
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.743	194.558
Overført resultat		-2.608	-981
I alt		43.135	193.577

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.124	321.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	367.124	321.381
Anlægsaktiver i alt		367.124	321.381
Tilgodehavende skat		24	0
Tilgodehavender i alt		24	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.775	8.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.775	8.775
Likvide beholdninger		593	507
Omsætningsaktiver i alt		9.392	507
Aktiver i alt		376.516	330.663

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		281.242	235.499
Overført resultat		-5.889	-3.281
Egenkapital i alt		275.453	232.318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.281	12.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.782	85.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.063	98.345
Gældsforpligtelser i alt		101.063	98.345
Passiver i alt		376.516	330.663

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.882
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>85.882</u>
Nettoopskrivninger primo	235.499
Andel i årets resultat jf. note	45.743
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>281.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>367.124</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CV Forum ApS, Hillerød	100%	367.124	45.743

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret